

2 soveværelse Lejlighed til salg i San Pedro de Alcántara, Málaga

790.000€



Breeze er et spektakulært projekt med 34 fantastiske lejligheder og penthouses med 2, 3 og 4 soveværelser, på en perfekt beliggenhed, så du kan nyde middelhavslivsstilen.

Beliggende i den øvre del af Guadalmina Golf, i Marbella, et af de mest spektakulære steder på Costa del Sol, med mere end 70 golfbaner, 300 solskinsdage om året, en gennemsnitlig årlig temperatur på 20 grader og meget tæt på kulturelle rum, sport, strande, fritid, shopping og gastronomi.

Breeze er beliggende i et af de mest privilegerede områder på Costa del Sol, Guadalmina Golf, en perle i sig selv inden for Marbella, anerkendt og værdsat af både lokale og udenlandske kunder. Dette eksklusive boligområde opfylder kravene fra de mest krævende kunder: en 18-hullers golfbane lige uden for døren, butikker, supermarkeder og et indkøbscenter med en række restauranter og tapasbarer.



Derudover er dette storslåede projekt beliggende i kort afstand fra San Pedro de Alcántara, i Marbella, en smuk fiskerby, der i de senere år er blevet det moderne sted, med sin smukke boulevard, hvor nattelivet summer med restauranter med det mest varierede og lækre internationale køkken, samt den smukke promenade og de brede sandstrande i området, uden at glemme den berømte marina i Puerto Banús, som kun er 10 minutter væk i bil.

Hvert hjem i Breeze Marbella er designet til at sikre velvære og nyde lethed og elegance, som tilbydes af de store vinduer, de fantastiske terrasser og udsigten over Guadalmina golfbanen. Det moderne design og den avantgarde arkitektur tilbyder åbne og lyse rum, til at nyde og slappe af i et af de mest privilegerede steder i verden.

Køkkenerne er blevet fremragende udstyret med topmoderne apparater. Derudover tilbyder vi dig muligheden for at tilpasse dit køkken efter din smag, med en bred vifte af muligheder, stilarter og premium finish.

I Breeze Marbella vil du have alt, hvad du har brug for til en komfortabel livsstil, hvile i et fredeligt og sikkert miljø og nyde særlige øjeblikke med din familie og venner.

Bebyggelsen vil have behagelige fællesområder såsom en swimmingpool, anlagte haver, Co-Working-område og fitnessområde. Komplekset, som vil være helt indhegnet, vil også have permanente overvågningskameraer og

 2 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 125m² Byg størrelse